
PORTARIA N° 127, DE 12 DE ABRIL DE 2017. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas 

atribuições legais, , 

 

 

RESOLVE: 

 

 

RATIFICAR A REVOGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO de ALICE MULLER, 

matrícula 551, para trabalhar em regime suplementar de 06 horas semanais, em caráter excepcional, 

em 31 de março de 2017. 

 

 

                           Presidente Lucena, 12 de abril de 2017. 

 

   GILMAR FÜHR 

 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING 

Secretário da Administração Interino 

 


